embasado no Parecer Técnico da Gerência de Medicamentos e Assistência Farmacêutica - 
GEMAF, adjudicando os itens em favor da empresa: HALEX ISTAR INDÚSTRIA  

FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ: 01.571.702/0001-98, os itens 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 
13, 14, 15 e 16 no valor global de R$ 6.819.000,00 (Seis milhões, oitocentos e dezenove mil 
reais), classificada pelo critério de menor preço por item. Os itens 01, 02 e 03 foram 

Fracassados pelo parecer da GEMAF. O item 08 Deserto. 

João Pessoa, 25 de Junho de 2015.  

CHRYSTIANO MADRUGA NAVARRO